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Matteo Negri geom.matteonegri@gmail.com BRESCIA

Gianluigi Lenzi gianlenzi@hotmail.it PISTOIA

Diego Buono buonodiego@tin.it NAPOLI

Antonio Benvenuti benvenuti.associazione@gmail.com PISA

Paolo Giannini giannini@studiogiannini.it FIRENZE

Alberto Agoni geom.agoni@libero.it BRESCIA

Massimo Fanfoni info@fanfoni.com PARMA

Michele Scalici geom.scalici@libero.it PARMA

Maurizio Losi info@mauriziolosi.it CREMONA

Luca Biadolla luca.biadolla@gmail.com PADOVA

Massimo Pizza massimo.pizza@zeta-associati.it TORINO

Giuseppina Marzari giusy.marzari@gmail.com COMO

Massimo Chiarelli gmtchiarel@libero.it ROVIGO

Lorenzo Bossini lorenzo@studiobossini.it BRESCIA

Caterina Ferrari cierre@aniag.org ROVIGO

Paolo Gerardo paologerardogeometra@gmail.com ROVIGO

Giampaolo Capra giampaolo.capra@libero.it BRESCIA

Alessandro Bertarelli alessandrobertarelli@studiobertarelli.it ROMA

Mirco Giuseppe Melchiori mirco1melchiori@libero.it BRESCIA

Massimiliano Camurri massimiliano@studiocamurri.it BRESCIA

Alessandro Benvegnù a.benvegnu57@gmail.com VICENZA

Francesco Romano studioromano.francesco@gmail.com TREVISO

Roberto Areggi studioareggi@libero.it ROVIGO

Pasquale Salvatore pas.salvatore59@gmail.com POTENZA

Giorgio Frassetto giorgio.frassetto@alfacincotti.com UDINE

Alberto Cancelli geom.cancelli@email.it BRESCIA
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Gaetano Ferrara info@geometraferrara.com BRESCIA

Fulvio Venturini geofulven@gmail.com LIVORNO

Giuseppe Bruno geombruno@interfree.it POTENZA

Luigi Eraldo Ferrari luigieraldoferrari@gmail.com ROVIGO

Paolo Galante galantepaolo23@libero.it VICENZA

Antonio Ellero studiotecnico.ellero@alice.it PADOVA

Giovanni Fasciano giovanni.fasciano@hotmail.it B.A.T.

Tommaso Bucci geometra.tommasobucci@yahoo.it B.A.T.

Paola Passeri studiopaolapasseri@gmail.com MACERATA

Roberto Tortello tortello1tortelloroberto@gmail.com ROVIGO

Stefano Marangoni marangoni.stefano1@gmail.com ROVIGO

Enrico Boscaro studioenricoboscaro@libero.it UDINE

Maurizio Brivio maurizio.brivio@mpbsrl.it LECCO

Ivano Marmeggi info@studiomarmeggi.it PISA

Giuseppe Varola varola@libero.it B.A.T.

Gianfranco Ambrosi gianfrancoambrosi@saigestsrl.it VERONA

Iuri Vigilucci geom.vigilucci@gmail.com PISA

Andrea Spagnolo andrea@spstudio.org PISA

Giovanni Zulian giovannizulian@me.com VENEZIA

Carlo Bocchi geocarlobocchi@virgilio.it PARMA

Sante Ceciliato studio-ceciliato@libero.it ROVIGO

Sabino Nufi sabi.nufi@alice.it CREMONA

Bruno Zambellini bruno@geometrabrunozambellini.it CREMONA

Andrea Pieracci studio@andreapieracci.it PISA

Roberto Fantato roberto.fantato@libero.it TERNI

Giacomo Tedoldi gieffesta@gmail.com CREMONA

Patrizio Fragonas fragonas@tiscali.it ROVIGO
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Roberto Polloni geopolloni@alice.it CREMONA

Andrea Talenti andrea.studiotalenti@gmail.com VITERBO

Loris Baldachini baldachini.loris@gmail.com ROVIGO

Rico Casadio r.casadio@racine.ra.it RAVENNA

Matteo D'Amici studiotecnico2d@live.it ROMA

Gianluca Ingrosso studioingrosso1966@libero.it MILANO

Marco Pagni marco@studiotecnicopagni.it PISA

Stefano Rubatti geomrubatti@gmail.com SAVONA

Manuel Cocco Lasta manuelcl@katamail.com VICENZA

Sandro Ghirardini sandro.ghirardini@i-sti.net MANTOVA

Andrea Piantoni info@studiopiantoni.it VICENZA

Antonella Di Nuovo studiotecnico@dinuovo.com VICENZA

Valentino Scomazzon studio.scomazzon@gmail.com VICENZA

Nicola Nicolini nicolanicolini@iol.it MASSA CARRARA

Daniele Fortuna fortunageom@gmail.com VICENZA

Serafino Festa studiofesta@netic.it VICENZA

Gianluca Catarzi gianluca.catarzi@alice.it LIVORNO

Denny Santini d.santini@studiobrunettifilipponi.it ANCONA

Diego Argento diego.argento@studioargento.it AGRIGENTO

Gianni Giuseppe Piovan info@studiopiovan.eu VICENZA

Andrea Brandolini brandolini@valutare.eu RAVENNA

Alessandro Finotelli alessandro.finotelli@gmail.com ROVIGO

Marco Tonietti toniettimarco@tiscali.it VERBANOCUSIOOSSOLA

Moreno Cappellini consulenze@stfidelio.it TRENTO

Daniele Feliciangeli daniele.feliciangeli@gmail.com LAQUILA

Jacopo Bricca info@bricca.eu PAVIA

Francesco Fornai studio@fornaicostruzioni.it LIVORNO
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Giuseppe Antonio Zanotto giupi@giupi.it VICENZA

Federico Gazzaniga geom.fgazzaniga@gmail.com CREMONA

Simone Bucco simone@simonebuccogeometra.eu VICENZA

Ylenia Bianchin ylenia.bianchin@gmail.com VICENZA

Anna Parise studioparise@hotmail.com VICENZA

Simone Bernardi info@simonebernardi.it VICENZA

Giacomo Mercadante geometramercadante@gmail.com VICENZA

Michele Multineddu studio.multineddu@alice.it VICENZA

Mirco Scapin mirco.scap@gmail.com VICENZA

Francesca Gasparotto gasparotto.francesca@tiscali.it VICENZA

Giampietro Falulera falulera@studio3progetti.it VICENZA

Gilberto Serafini gilbeser@tin.it VENEZIA

Samuele Ravarotto rava.samuele@gmail.com VICENZA

Raffaele Vincenzo Boccia stbassociati@gmai.com LATINA

Graziano Fedrizzi graziano@studiofedrizzi.it TRENTO

Alberto Iacomini geometraiacomini@gmail.com LUCCA

Lorenzo Tilli tilli@studiotrefirenze.it FIRENZE

Paolo D'Angelo dangelo@pro6.it PESCARA

Francesca Parenti geoparenti@gmail.com PISA

Andrea Benvenuti geom.abenvenuti@gmail.com PISA

Marcello D'Amico info@immobilsalento.it LECCE

Marina Marchinetti marina.marchinetti@libero.it PARMA

Giuliano Volpato volpato.g@volpatogiuliano.it PADOVA

Mattia Galeazzi geomgaleazzi.pu@gmail.com PESARO

Stefano Provvedi stefano.provvedi@geosiena.it SIENA

Alberto Bianchi alberto.bianchi@gta.firenze.it FIRENZE

Giuseppe Lama giuseppelama16@gmail.com NAPOLI
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Mario Andreozzi m.andreozzi@cogeogr.com GROSSETO

Davide Belli davide.belli@gmail.com FROSINONE

Adeliana Mancini adelianamancini@hotmail.it CHIETI

Nicola Pasquariello npasquariello@virgilio.it FIRENZE

Sauro Piorigo sauro@studiosapi.it PERUGIA

Pasquale Pirozzi geompirozzipasquale@libero.it NAPOLI

Augusto Zilio geometra@augustozilio.it TREVISO

Tiziana Marrazzo tizmarrazzo@gmail.com MASSA CARRARA

Gianpaolo Maria Vialetto paolovial@libero.it NOVARA

Emanuele Lari emanuele@studiotecnicolari.com LUCCA

Angelo Crescenzi geometracrescenzi@gmail.com ASCOLI PICENO

Gianluca Losacco stgianlucal@gmail.com LATINA

Deborah Bertocchi studiobertocchi.to@gmail.com TORINO

Mauro Palombini mauro.palombini@gmail.com ROMA

Maurizio D'Amelio geom.mauriziodamelio@gmail.com PRATO

Marco Zaupa zaupa.marco@gmail.com TREVISO

Andrea Viganò artista.andrea@virgilio.it COMO

Andrea Massaro studiotecnicomassaro@libero.it ROMA

Enrico Rispoli e.rispoli@cng.it CHIETI

Fiorenzo Prandi fprandi@italy-re.it CUNEO

Adriano Viola studio@adrianogeometraviola.it TRENTO

Roberto Raschi geom.raschi@gmail.com PERUGIA

Antonio Lioy geomlioy@gmail.com POTENZA

ALESSANDRO BATTAGLIA leobattaglia8@gmail.com RAGUSA

SALVATORE COPPOLA salvatore.coppola91@virgilio.it NAPOLI

ROBERTO PELIZZARI pelizzari.roberto@alice.it BRESCIA

MATTEO CORONA geometra.corona@gmail.com PAVIA

STEFANO MANNINI s_mannini@hotmail.com FIRENZE
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SALVATORE SEGRETI salsegr2004@libero.it CASERTA

SILVIO TISTONI silvio@studiotistoni.it SIENA

MASSIMILIANO VALENTI valenti_massimiliano@libero.it PARMA

Luigi Eraldo SODANO info@studiosodano.net NAPOLI

ANTIMO DI DONATO didonato@studiodicar.com NAPOLI

MARIA MELE geom.mariamele@libero.it NAPOLI

MICHELE CAZZARO michele.cazzaro@gmail.com VENEZIA

STEFANO MAMPRIN stefano.mamprin@gmail.com VENEZIA

GIAMPAOLO BENATO giampaolo.benato@gmail.com VENEZIA

GIOVANNI RIZZO info@starizzo.it VENEZIA

ANDREA DALL'ACQUA h2o.lanrad@gmail.com VENEZIA

ROBERTA SORATO soratoroberta@libero.it VENEZIA

GIUSEPPE SAVERINO savegiuseppe@gmail.com VENEZIA

ANTONIO CARRARO geomantoniocarraro@gmail.com VENEZIA

VITTORIO STRADIOTTO vittorio@stradiottoassociati.it VENEZIA

ROSARIA MASTRANTONI r.mastrantoni@gmail.com VENEZIA

NICOLINO BIASIN n.biasin@artek4.it VENEZIA

ALESSANDRO Mancini alemancin71@gmail.com VENEZIA

ALESSANDRO PENZO geometrapenzo@gmail.com VENEZIA

SIMONE CHINELLATO info@studiotecnicochinellato.it VENEZIA

GIAN LUIGI BERTOLO gianluigi.bertolo@gmail.com VENEZIA

ANDREA TESO andreateso@libero.it VENEZIA

ALESSANDRO BARBIERI geometra.barbierialessandro@gmail.com VENEZIA

SANDRO LOVATO geom.sandro.lovato@gmail.com VENEZIA

SILVIO DA RE silvio.dare@studiotecnicopenta.it VENEZIA

ALESSANDRO COLETTO studiomarton@gmail.com VENEZIA

BARBARA DUCA barbaraduca@tiscali.it BERGAMO
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GIOVANNINO MILIO studiomilio@tiscali.it MESSINA

MAURIZIO CARLINO carlino.maurizio@gmail.com NAPOLI

SIMONE DOSSETTO geometradossetto@gmail.com CUNEO

ALESSANDRO MAGNANI geom.magno@gmail.com FIRENZE

NICOLINO MASTRODONATO geometra@studiomastrodonato.it ROMA

GIUSEPPE VALENTINO giuseppevalentino.geometra@gmail.com NAPOLI

DARIO TORRESANI darioe72@gmail.com BRESCIA

DANIELE SCANTAMBURLO danielescantamburlo@virgilio.it VENEZIA

VINCENZO SARLO sarlo2202@gmail.com TORINO

MARCO NASATO marco_nas@yahoo.it TREVISO

mailto:geometradossetto@gmail.com

